（委契第10条・11条関係）

選任届
選任届
主任技術者

照査技術者
　　年　　月　　日

美咲町長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印

主任技術者等の指名について
　　　　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（委託番号　　　　　　　　　　、

委託金額　　　　　　　円）に係る主任技術者等を下記のとおり定めたので、委託契約書第１０条及び第１１条の規定により通知します。

記

主任技術者

照査技術者

※主任技術者と照査技術者の兼任は、契約上禁止されています。

※照査技術者については、直ちに国と同様の資格要件を求めるものではありません。